
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach 

Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25/2022 Burmistrza Polic z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Policach, zmienionym  zarządzeniem Nr 106/2022 z dnia 12 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 151/2022 z dnia 17 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 296/2022 z dnia 4 października 
2022 r. oraz zarządzeniem Nr 68/2023 z dnia 7 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku pod nazwą „Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Policach” w § 8  pkt 3 wykreśla się 
zapis „opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”; 

2) w załączniku pod nazwą „Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Policach” w § 19 po pkt 14 kropkę 
zastępuje się średnikiem i dodaje się  pkt pkt 15 i 16, które otrzymują brzmienie: 

„15) prowadzenie rachunkowości wpłat z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

16) sporządzanie sprawozdawczości budżetowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2023 r. 

Id: 21C9205D-E866-479D-9A5C-2080AB4D1E3E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 18 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2


	§ 2


